МУ «Грозненск6~ '?ОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Терское ГрознснскО1 о

муниципального района» (МБОУ «СОШ с. Терское>>)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат

«ТЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Терски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с. Терское

Об утверждении ООП НОО и ООП ООО

по ФГОС-2021

l9t

В целях организации готовности МБОУ «COilJ с. Терское}>

к введению ФГОС НОО и ФГОС ООО, утвержденных при ка Ю\1

Минпросвещения России от 31.05.202 1 No 286 и 287, на основании решения

педагогического совета школы 25 08.2022 года п р и к аз ы в а ю:

! .Считать действующими локальные нормативные акты, ,1сйствую1ш1 с I~

школе по требованиям ФГОС-2009 и ФГОС-20 1 О до конца вы 11, с,, 1

обучающихся по данным уровням.

2.Утвердить основную образовательную программу начального ош1н'I f'

образования по ФГОС-2021.

3.Утвердить основную образовательную п рограмму основIюI о 00111с1 о

обра'Зования по ФГОС-2021.

4. У чителям~предметникам в срок до 28 августа 2022 года рюраGота r 1, фо11 t

оценочных средств по учебным предметам для оценки ,1ос 1 IIжсния

обучающимися планируемых результатов по ФГОС-202 J.
5.Заместителю директора по УВР Барахановой М.С. обсс11ечи 11,

публикацию сопроводительной документации по введению ФГОС-20::: 1 11

основных образовательных программ начального общего и ос1юв1ю1·0 06щ1:1 ,,

образования на официальном сайте школы в течение 5 рибочих :111ei1 со 111\!

издания данного приказа.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю ]а coбoil

Директор

r

		2022-11-07T13:57:45+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна